
ОТЧЕТ
о реализации мероприятий муниципальной программы
Развитие сферы культуры и спорта Коськовского сельского поселения 
наименование муниципальной программы

	#G0за 
	1
	квартал 
	2017
	года (нарастающим итогом) 



Администрация Коськовского сельского поселения, МУ «Коськовский ДЦ»
наименование ответственного исполнителя 

	#G0Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования
план на 2017 год 
	Объем финансирования
факт за 1 квартал 2017г.

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	 Создание условий для организации досуга  и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	
3979370,00
	  
	  
357220,00
	
3622150,00
	  
	
767720,45
	  
	  
	
767720,45
	  

	  
	   Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	441680,00
	  
	 44780,00
	396900,00
	  
	70477,11
	  
	  
	70477,11
	  

	  Развитие физической культуры и спорта в Коськовском сельском поселении
на 2014 – 2017 годы
	  Создание условий для организации спортивно-оздоровительной работы на территории Коськовского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]379700,00
	  
	  
	379700,00
	  
	58404,67
	  
	  
	58404,67
	  

	ИТОГО
	
	4800750,00
	
	402000,00
	4398750,00
	
	896602,23
	
	
	896602,23
	



   
                           Глава администрации                                   М.А. Степанов                                    Гл. бухгалтер                                 Н.Н. Боровская


